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Emne: Hjælp ønskes.

Kære Anette Lind.

Jeg forsøger igen at rette henvendelse til dig , i kraft af din position som socialdemokratisk 
folketingsmedlem og som formand for vore folkevalgtes sundheds og 
forebyggelsesudvalg. Jeg har jo tidligere rettet henvendelse til dig om EDTA 
problematikken. Og sendt oplysninger om foredrag afholdt på RIGSHOSPITALET, optaget 
på video og oversat til dansk, samt lagt på youtube og vor forenings hjemmeside, om den 
amerikanske TACT undersøgelse, iværksat af den amerikanske stat og betalt af denne.

Alle de mange tusinder der har modtaget og betalt for EDTA behandling, og hvis 
helbred har fået positivt resultat, undrer sig meget over, at der ikke kan komme positiv 
respons eller interesse fra vore folkevalgte, men kun vanlig negativitet fra 
SUNDHEDFSSTYRELSEN.

Jeg må desværre give min gamle regimentchef i Skive, oberst Per Svensson, ret i, at vil 
man ikke have noget bragt frem i offentligheden eller til den offentlige administration, skal 
det blot ties ihjel. Således føler jeg og mange andre, at hele EDTA spørgsmålet bliver 
behandlet.

Med mit kendskab til EDTA behandlingen, og de svar som bliver givet fra 
SUNDHEDSSTYRELSEN, vil jeg være dig taknemlig for din hjælp. Vi er jo alle klar over, i 
lys af de forskellige "sager" som er bragt frem gennem pressen, at skriftligt materiale 
mellem borgere og ministerier/styrelser/ rådgivere/cochrane institut mv. bliver arkiveret og 
gemt..

For at være sikker på, at intet er "gået" mine øjne forbi, vil jeg bede dig rette henvendelse 
til Sundhedsminister Astrid Kragh for at få udleveret en kopi af samtlige dokumenter 
vedrørende EDTA, som har passeret SUNDHEDSSTYRELSEN fra alle borgere og 
institioner.

Dette ønske ser jeg ikke som nogen stor opgave at få igennem. Specielt når man lige har 
læst at et medlem af Sundhedsudvalget (LISELOTTE BLIXT) har stillet mere end 1200 
spørgsmål til ministeren.

Håber du vil tage min henvendelse meget alvorlig.

Venlig hilsen
Erik Højstrup Christensen
Bakkevej 36, Dommerby
7840 Højslev
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